SC6022X
高速12位磁旋转编码器IC
www.semiment.com                                         1                            赛卓电子科技（上海）股份有限公司
1. 产品特性
 非接触式 12 bit 分辨率旋转编码器
 可编程分辨率、极对数和零位
 12 位绝对式输出
-  SPI 接口

高速12位磁旋转编码器ICSC6022X
Rev.A1.2                                                          6                               赛卓电子科技（上海）股份有限公司
5. 订购信息
产品名称 丝印 温度范围（℃） 封装 包装方式 数量
SC60220SS-TB 60220 -40~125 SSOP16 管装 80 颗/管
SC60221SS-TB 60221 -40~125 SSOP16 管装 80 颗/管
SC60224SS-TB 60224 -40~125 SSOP16 管装 80 颗/管
SC60228DC-TR 60228 -40~125 SOP8 卷盘 3000 颗/盘
产品命名规则
SC60228DC-TR
产品名称
产品系列
包装方式
TR: 编带
TB: 管装
封装外形
SS:  SSOP16
DC: SOP8
型号代码
0:  正余弦输出
1:  ABZ(1-512线)+PWM+SPI
4:  ABZ(1-1024线)+PWM+SPI
8:  PWM+SPI
备注：
芯片具体参数须在下单时备注清楚，如范例：SC60224-U-P4-1024-244
SC60224：芯片型号；U：不差分；P4：4 对极 UVW；1024：1024 线；244：PWM 频率 244Hz
高速12位磁旋转编码器ICSC6022X
Rev.A1.2                                                          7                               赛卓电子科技（上海）股份有限公司
6. 极限参数
符号 参数 测试条件 最小值 最大值 单位
V()
VDD, A, B, Z, U, V, W, MOSI, MISO,
SCLK, CS, NERR 的电压
 -0.3 6 V
I() VDD 电源电流  -10 20 mA
I() A, B, Z, U, V, W, MISO,NERR 的电流  -100 100 mA
I() SCLK, CS, MOSI, PTE 的电流  -10 10 mA
 EEPROM 擦写次数  - 100 cycle
TA 工作温度  -40 125 ℃
TSTG 存储温度  -65 165 ℃
TJ(max) 最大结温  - 165 ℃
备注：
高于此处列出的应力可能会导致器件永久损坏，长时间暴露在绝对最大额定值条件下可能会影响器件的可靠性。
7. 静电保护
符号 类型 测试条件 最小值 最大值 单位
VESD
HBM 人体失效模型，参考 ANSI/ESDA/JEDEC-001 标准 （1） -4 +4 kV
CDM 器件失效模型，参考 ANSI/ESDA/JEDEC-002 标准 （2） -750 750 V
高速12位磁旋转编码器ICSC6022X
Rev.A1.2                                                          8                               赛卓电子科技（上海）股份有限公司
8. 工作参数
有效通过全工作温度范围，VDD=5V, CBYPASS=100nF;除非另有说明
符号 参数 测试条件 最小值 典型值 最大值 单位
电性能参数
VDD   电源电压  3.0 5.0 5.5 V
I DD   电源电流 无负载, fmag=0 rpm 10 16 22 mA
Vbg   基准电压  1.18 1.25 1.32 V
Vref  参考电压  45 50 55 %VDD
Vth(on)   开启电压阈值 增加电压 2.6 2.75 2.9 V
Vth(off)   关闭电压阈值 降低电压 2.4 2.6 2.8 V
Vth(Hys)   迟滞  0.15 - - V
VR(offset)   参考电压偏差  470 500 530 mV
时钟产生
f(sys)  系统时钟 调整了偏置电流 0.8 1 1.2 MHz
f(sdc)  AD 转换器频率 调整了偏置电流 13 16 19 MHz
正弦/数字转换器
RES (sdc)   分辨率  - 12 - bit
INLopt   非线性误差 VDD=5V,Temp=25℃,Din=1.0mm -0.5 - 0.5 Deg
INLtemp   非线性误差 最佳线条拟合的最大误差, Tamb=-40 to 125℃ -0.9 - 0.9 Deg
AA(rel)  A/B 占空比 参考 A、B 的输出周期 -20 0 +20 %
TD 角度输出延时 at ABZ hysteresis = "1LSB" - 18.0 45.0 uS
信号电平控制
Vpp 正弦余弦幅度  3.2 4.0 4.8 V
t(on) 调整时间 ±最终振幅的 10% - - 300 us
Vt(lo) 最小幅度报警  1.0 - 2.8 V
Vt(hi) 最大幅度报警  4.8 - 5.8 V
PWM 输出
F (pwm） PWM 频率（默认） VDD =5V，Temp=25℃ 927 976 1024 Hz
F (pwm） PWM 频率（可选） VDD =5V，Temp=25℃ 232 244 256 Hz